
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: ,,ÚKLIDOVÉ SLUŽBY PRO BUDOVY LF HK“ 

 
evidenční číslo zakázky Z2017-021222 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 306633-2017  uvedené 
v Úředním věstníku Evropské unie. 
 (dále též „VZ“).  
 
1. Označení zadavatele 
 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Se sídlem Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 002 16 208, DIČ: CZ00216208 

Zastoupený prof. MUDr. RNDr. Miroslavem Červinkou, CSc., děkanem 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem VZ je zajištění úklidových služeb ve čtyřech budovách užívaných zadavatelem. 
 
VZse skládá ze 4 částí v souladu s § 35 zákona, a to následujícím způsobem: 
Část 1 – Úklidové služby pro budovu teoretických ústavů a RILu LF HK, Šimkova 
Část 2 – Úklidové služby pro budovu Na Hradě 
Část 3 – Úklidové služby pro budovu Výukového centra LF HK 
Část 4 – Úklidové služby pro budovu Výukového a výzkumného centra Lékařské a Farmaceutické fakulty UK 
v Hradci Králové 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
Část 1 – Úklidové služby pro budovu teoretických ústavů a RILu LF HK, Šimkova 
Roční pravidelné úklidové služby  1.246.320,17 Kč bez DPH 
Sazby mimořádného úklidu celkem 224,80 Kč bez DPH 
 
Část 2 – Úklidové služby pro budovu Na Hradě 
Roční pravidelné úklidové služby  368.918,18 Kč bez DPH 
Sazby mimořádného úklidu celkem 363,70 Kč bez DPH 
 
Část 3 – Úklidové služby pro budovu Výukového centra LF HK 
Roční pravidelné úklidové služby  326.263,91 Kč bez DPH 
Sazby mimořádného úklidu celkem 247,00 Kč bez DPH 
 
Část 4 – Úklidové služby pro budovu Výukového a výzkumného centra Lékařské a Farmaceutické fakulty UK 
v Hradci Králové 
Roční pravidelné úklidové služby  998.533,37 Kč bez DPH 
Sazby mimořádného úklidu celkem 204,00 Kč bez DPH 
 
4. Druh a režim zadávacího řízení 
VZ na služby byla zadávána v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  
Část 1 – Úklidové služby pro budovu teoretických ústavů a RILu LF HK, Šimkova 

Název Sídlo IČ 
HPF CleanCat s.r.o. Keramická 602/19, 711 00 Ostrava Hrušov 29453810 



ABY servis, s.r.o. 0 Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 28984030 
ARGUS, spol. s r.o. Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9 00203459 
INEX Česká republika s.r.o. Neumannova 11, 412 01 Litoměřice 61328987 

 
Část 2 – Úklidové služby pro budovu Na Hradě 

Název Sídlo IČ 
HPF CleanCat s.r.o. Keramická 602/19, 711 00 Ostrava Hrušov 29453810 
ABY servis, s.r.o. 0 Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 28984030 
ARGUS, spol. s r.o. Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9 00203459 
ISS Facility Services s.r.o. Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 Praha 4 60470291 
INEX Česká republika s.r.o. Neumannova 11, 412 01 Litoměřice 61328987 

 
Část 3 – Úklidové služby pro budovu Výukového centra LF HK 

Název Sídlo IČ 
HPF CleanCat s.r.o. Keramická 602/19, 711 00 Ostrava Hrušov 29453810 
ABY servis, s.r.o. 0 Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 28984030 
ARGUS, spol. s r.o. Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9 00203459 
ISS Facility Services s.r.o. Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 Praha 4 60470291 
INEX Česká republika s.r.o. Neumannova 11, 412 01 Litoměřice 61328987 

 
Část 4 – Úklidové služby pro budovu Výukového a výzkumného centra Lékařské a Farmaceutické fakulty UK 
v Hradci Králové 

Název Sídlo IČ 
HPF CleanCat s.r.o. Keramická 602/19, 711 00 Ostrava Hrušov 29453810 
ABY servis, s.r.o. 0 Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 28984030 
ARGUS, spol. s r.o. Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9 00203459 
INEX Česká republika s.r.o. Neumannova 11, 412 01 Litoměřice 61328987 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Nebyl vyloučen žádný účastník v žádné části VZ. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je  

Část 1 – Úklidové služby pro budovu teoretických ústavů a RILu LF HK, Šimkova 
ABY servis, s.r.o. 0 Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 28984030 

 
Část 2 – Úklidové služby pro budovu Na Hradě 

ABY servis, s.r.o. 0 Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 28984030 
 
Část 3 – Úklidové služby pro budovu Výukového centra LF HK 

ABY servis, s.r.o. 0 Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 28984030 
 
Část 4 – Úklidové služby pro budovu Výukového a výzkumného centra Lékařské a Farmaceutické fakulty UK 
v Hradci Králové 

ABY servis, s.r.o. 0 Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 28984030 
 
 

 



8. Označení poddodavatele/ů 
Žádná z částí VZ nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nezrušeno/ Zavedeno. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 
Zadavatel nepoužil při podání nabídek elektronických prostředků, neboť použití těchto elektronických 
prostředků navíc není pro Zadavatele povinné. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
VZ byla rozdělena na části. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
V Hradci Králové dne 16. 1. 2018 
 
 
 

      ………………………………………………            
   prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. – děkan 

 


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	4. Druh a režim zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	8. Označení poddodavatele/ů
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2018-01-16T15:37:06+0000
	prof.MUDr.RNDr. Miroslav Červinka, CSc.




